
1 

 
 EFektivní OSvětlování s.r.o. 

Děčínská 509 
470 01 Česká Lípa 

 

Pobočky: 
Jablonec n/N 
Pelhřimov 
Hradec 
Králové 

Registrace: 
Krajský soud v Ústí 
nad Labem, oddíl C, 
vložka 21631 
IČO: 27267806 
DIČ: CZ27267806 

Bankovní 
spojení: 

 
 

 
 

Město Jeseník 
Masarykovo nám. 167/1, JESENÍK 790 27, IČ 00302724 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA EFEKT 2022 
ZPRACOVÁNÍ TECHNICKÝCH PODKLADŮ VŘ VČETNĚ ZD A VŘ 

 
 

OP-22-045 
N220819Ka_CN_Jeseník_EFEKT22 VŘ_KOMPLET_VSk 19-8-2022 

 
 

KE DNI: 19. 8. 2022 
 

MANAŽER PROJEKTU: 
, světelný konzultant +420 ,  

  



2 

Zpracování zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
veřejného osvětlení 

cena obsahuje 

 Tvorba technické části zadávací dokumentace   

 Tvorba základních dokumentů pro VŘ   

CELKEM bez DPH  24.800 Kč 

Cena zahrnuje tvorbu dokumentů potřebných pro zadávací dokumentaci VŘ. 

ZD bude konzultována s investorem. 

 

Podpora při hodnocení nabídek z výběrového řízení na dodavatele 
veřejného osvětlení 

cena obsahuje 

 Vyhodnocení technické části nabídek  přítomnost v hodnotící komisi 

 Doprava, konzultace a ostatní režie   

CELKEM bez DPH  11.900 Kč 

Cena zahrnuje přítomnost u výběrového řízení v pozici technického poradce, vyhodnocení 

předkládaných nabídek uchazeči a závěrečné hodnocení pořadí nabídek v technické oblasti a 

vypracování hodnotícího protokolu. 

 
Cenová nabídka neobsahuje právní služby externím právníkem, které budou oceněny před objednáním 
dle předložené nabídky. 
 
Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH 
Nabídková cena je platná 20 dní od data jejího vystavení. 
 
V Kojčicích dne 19. 8. 2022 
 
Příjemné a kvalitní osvětlení přeje 

světelný konzultant 
Tel: +420  
E-mail: 
Web: 
 




